关于公开征集北京生活性服务业品牌连锁

企业资源库（2017年度）名单的通知

各会员企业：

根据北京市提高生活性服务业品质工作小组办公室继续推动全市生活性服务业“规范化、连锁化、便利化、品牌化”的工作安排，2017年北京市商务委对《北京生活性服务业品牌连锁企业资源库》进行动态调整和完善，并公开征集入库企业名单。
北京生活性服务业品牌连锁企业资源库入选基本条件为：

（1） 原则上近三年无任何违法记录；

（2） 原则上是连锁经营企业；

（3） 原则上拥有具有一定知名度的注册商标或品牌；

（4） 一般营业收入（2016年度）在1000万元人民币以上(含1000万元人民币)或在本市有10家（含加盟店）以上连锁门店；
（5） 主要从事餐饮（含早餐）、超市、便利店、蔬菜零售、洗染、美容美发、家政服务、代收代缴、再生资源回收、摄影、家电维修、沐浴、旧货流通、物业管理、物流末端配送、药品零售等某一项或多项的企业。
符合以上条件的企业请将表格填好于2017年4月14日之前反馈至协会邮箱
hdyfxh@163.com

联系方式：肖祎   88472792
特此通知。

    附件  北京生活性服务业品牌连锁企业申报表

                  北京市海淀饮服行业协会
                    2017年3月30日

附件

北京生活性服务业品牌连锁企业资源库2017年度申报表

                                                                             单位：万元、个

	序号
	企业名称
	注册地址
	经营地址
	属地（区）
	企业类型
	2016年度
	连锁店数量
	注册商标名称
	是否老字号企业
	联系方式

	资产总计
	收入合计
	纳税总额
	全国总数（含北京）
	其中：
	其中：

	联系人
	职务
	电话或手机号码

	直营店数
	加盟店数
	北京行政区域内店数
	直营店数
	加盟店数

	1. 央企
2.市(区)属国企
3.民营
4.港澳台
5.外资

6.其他

   备注：1、请将此表发送至：hdyfxh@163.com（邮件主题：企业名称），申报截止日期2017年4月14日;

          2、填报企业对所填资料的真实性负责，如有虚假，愿意承担由此产生的一切后果。